

## **Pandemia, Jan Paweł II, Jerzy Popiełuszko i Kopernik. Cz. II** **Kulturowe i społeczne uwarunkowania komunikacji**

*System społeczno-ekonomiczny JPII/JPS bł. Jerzego Popiełuszki i św. Jana Pawła II*

M. Kamińska, M. Zabierowski, M. Kamiński<sup>1</sup>

16a) To co ludzie mówią w mediach społecznościowych o wstrzykiwaniu mRNA, że to robi lewica, jest tylko pokłosiem podmiiany językowej. Nie ma to nic wspólnego z nauką społeczną Kościoła, tekstami J. Popiełuszki, z marksizmem, z Gierkiem, z wielkimi zakładami pracy, z ewolucjonizmem, światopoglądem materialistycznym. Nieprzypadkowo Gierek, który zresztą nie wierzył w istnienie Boga, podobnie jak wielu polskich profesorów wylansowanych przez NKWD/PZPR, organizował konferencje łączące marksizm i chrześcijaństwo. Nowy system narzucony Polsce przy okrągłym stole (6 II 89) usunął system społ.ekon. JPII/JPS. – System. Wbrew temu co sobie hydraulik napisze w r. 1994 na wizytówce: „Zakładanie systemów WC”, słowo „system” oznaczało coś zupełnie innego przed r. 1989 i nie każda Politechnika miała Pracownię (Zespół, Zakład) Ogólnej Teorii Systemów czy Teorii Systemów.

Byłem krytykiem marksizmu, więc go dość dobrze znam<sup>2</sup> – w 1980-83 realizacja, dla Rządu Londyńskiego, międzynarodowego naukowego programu Jerzy Popiełuszko w celu obrony Jerzego Popiełuszki kapelana Solidarności. Lata 80. – projekt obrony mniejszości narodowych w Sowietach, jako przeciwwaga zachodniej percepcji tzw. człowieka radzieckiego. Był to program naukowy pt. „Estonian School”, „Armenian School”, „Latvian School” i in. Przez całą dekadę lat 80., z ramienia Rządu Londyńskiego, kierowałem międzynarodowym naukowym programem ujawniania istnienia kultury niesowieckich narodów, jak np. Armenii i Estonii, przez humanistyczną filozoficzną rekonstrukcję naukowych stylów myślowych i głównie zrekonstruowano narzędziami naukowymi humanistycznymi filozoficznymi „Armenian School” i „Estonian School”. Ten program naukowy wspierał fizyk dr K. Morawiecki. W sytuacji na uczelniach nie było wtedy wielu chętnych do współpracy... ZSRR dawało pewne gwarancje Armenii.

Wzorem wprowadzenia przez J. Heweliusza nazwy „Scutum” dla uhonorowania Wiktorii’1683 ogłasza (w 1983) wyniki badań nad strukturami kosmicznymi większymi od największych amerykańskich i tym odkryciem wprowadza na niebo nazwy JPII dla uhonorowania pontyfikatu oraz nazwę JPS dla uhonorowania Jerzego Popiełuszki i kapelana Solidarności. Solidarność traktowała Sowiety jako formę kapitalizmu. Dojaśnijmy. – Formy maksymalistycznej. Kapitalizmu państwowego.

Celem Solidarności nie była restauracja I Rzeczypospolitej. Zdaniem Rosji, Ukraina to cywilizacja, która nie rozumie cywilizacji polskiej. To jest jasno tam powiedziane. Prędkiej Białoruś by przeszła na stronę Polski, co z kolei oznacza wojnę z Rosją. Naszej polskiej cywilizacji nie stworzyli Grecy i Rzymianie<sup>3</sup>, jest to osobna cywilizacja, jak już zauważyli Luter, Melanchton, Kalwin. Z tego powodu, w rozumieniu Leibniza, „Polsce grozi niebezpieczeństwo”.

---

1 [maciej.kaminski@gmail.com](mailto:maciej.kaminski@gmail.com) ; przy współpracy z Zespołem Patryk Ogonowski ([patryk.ogonowski@gmail.com](mailto:patryk.ogonowski@gmail.com), autor pracy nr 161 [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl) ), Henryk Nicpoń (autor „Polowanie na generała”), ks. Franciszek Płaczek (naturoterapeuta), red. Kamila Michałowska, [tigaro@o2.pl](mailto:tigaro@o2.pl) . Niniejsza analiza ma ukryte znaczenie dla Polski wojskowe, natomiast jej pominięcie wojsko degeneruje, tak jak wojsko było ślepe i niczego nie wniosło do transformacji od 6 II 89.

2 Należałem do grupy najbardziej zaawansowanych krytyków marksizmu. Por. rozdział w: „SW w dokumentach SB”, IPN, 2007), pt. „Aktyw Solidarności Walczącej, wykaz opracowany przez zastępcę kierownika Inspektoratu 2 WUSW”, str.552). Str. 554 „wg informacji Łużyckiej Brygady WOP kolportuje ulotki SW na teren CSRS. SOR, *Mafia II*”. M. Zabierowski „II – aktyw wykonawczy” (s.559).

3 Wbrew teom pewnego profesora z 2 X 2023, jak zauważyła red. M.

System ruchu Solidarności zyskuje nazwę systemu społ.ekon. JPII/JPS. Zaproszenia do Castel Gandolfo od Jana Pawła II w r. 1984. – W latach 70. odkrycia takie jak materii ukrytej, wbrew naukowcom ZSRR (powszechnie zaakceptowana pod koniec XX w. w nauce), którzy reprezentowali inną humanistykę (filozofię) przyrody. Tzw. inflacja kosmologiczna i techniczne kwantowe wytwarzanie, nowe modele rozwoju w nauce. Dekada 1980-1989 to aktywowanie „oferty” przez WSW, przez wywiad, oferty skopiowania drogi naukowej mgr-a, a potem profesora, Aleksandra W. WSW odkryło, że w pewnym zakresie są to podobne zainteresowania. Wzmożenie tego aktywowania, tej oferty, nastąpiło na skutek ogłaszania w międzynarodowych pismach odkrycia struktury wielkoskalowej typu JPII i JPS wprowadzonej do nauk o przestrzeni w 300-lecie Wiktorii’1683, na wzór Heweliuszowego *Scutum* w astronomii (w nauce wiadomo, że chodzi o Wiktorię Wiedeńską Sobieskiego z 1683). W pracach tych podstawą była myśl humanistyczna filozoficzna z zakresu tzw. logiki pragmatycznej, logiki odkrycia naukowego, metodologii nauk, zasad humanizowania nauk ścisłych. Program humanistyki, która i uściśla nauki ścisłe. – Autor kilkudziesięciu wielo-dyscyplinowych dla Jana Pawła II raportów, które są w Bibliotece JPII. – Wysyłanych przez współpracowników z S, z wydziałów Podstawowych Problemów Techniki, Elektroniki, Informatyki i Zarządzania, z Instytutów Fizyki, Nauk Ekonomiczno-Społecznych, Metrologii Elektrycznej, przez współpracowników Kornela Morawieckiego. Zapraszany przez JPII – pod wpływem osobistej rozmowy doszło do napisania w Rzymie raportów i opracowań m. in. „Ile dobra ma współczesna ideologia dobrej gospodarki”, za które Jan Paweł II dziękował.

17) W USA, a więc w kapitalizmie (na prawicy), a nie w socjalizmie (w PRL) odbiera się czasem dzieci tym rodzicom, którzy bronią swoje (a więc i inne też) dzieci przed zmianą płci. W USA odmawia się prawa do adopcji małżeństwom, które krytykują tęczoizm, więc na prawicy, w bankomizmie, w komercji, na rynku itd. wolność słowa jest ograniczona w imię korzyści firm, w imię „wartości” św. rynku, w imię wielkiej ideologii „z chaosu porządek”, którą w Polsce codziennie lansowano od okrągłego stołu (6 II 1989).

18) Rynekowi służy cenzura, nachalna narracja, ograniczanie prawdy, informacji, ponieważ to cenzura wytwarza rynek, generuje marketing, komercję, merkantylizm, św. Zysk.

Kapitałowi służy stronniczość narracji, jednostronność informacji, ponieważ dezinformacja jest narzędziem zysku, korzyści. Wszystko to, co służy zasadzie maksymalizacji zysku. Rządowi kapitału służy to, czego doświadczamy.

19) Od okrągłego stołu (6 II 89) znikła jakość słów, ponieważ ukrywano redukcję PKB Polski. Ponieważ ukrywano wpływ gospodarki niemieckiej na Polskę. Od okrągłego stołu mamy fatalny język, a każdy kto próbuje to wykazać jest oczerniany. J. Kaczyński jest uznawany przez dziennikarzy (np. w programach robiącej wrażenie red. Biedrzyńskiej, ale też nie jestem jakimś fanem J. Kaczyńskiego, skoro redukcję PKB w 3 RP nazywano wzrostem PKB<sup>4</sup>) za antydemokratę, za satrapę, strasznego tyrana, ponieważ ma on – od 8 XI 2008 – język jednoznaczny w sprawach

---

4 Od 6 II 89 w mediach (z wyjątkiem [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)) nie ma jasnej ostrej oceny kolonizacyjnej korupcyjnej lapówkarskiej roli Niemiec od r. 1989, nie ma jasnej ostrej oceny redukcji PKB. Język o PKB jest językiem Młodziaków. *Młodziactwo* niczego nie daje J. Kaczyńskiemu, A. Dudzie, A. Kwaśniewskiemu. Wojny Tutsi z Hutu (i odwrotnie) służą politycznemu kołowrotkowi, politycznym powrotom przekupionych osób, jak D. Tusk – służą ukryciu tej roli. Nowak, zegarki, 25-letnia minister Wanda Buk... Narzucono Polakom kołowrotkowy cyrk, kołowrotkiem zniszczono język. Ludzie głosowali na 3Droge, ponieważ ludzie zanegowali Tutsi i Hutu. Ci, którzy negowali PiS, stali się protezą PiS i to był błąd J. Kaczyńskiego. To i inne rzeczy. To – kołowrotek – jest absurdalne. Co z tego, że odsunięto PiS i gdzie jest rozwiązanie, inne niż kołowrotek, taki kołowrotek jak lewica – prawica? 6 II 89 powstał język, który już niczego nie denotuje, czyli Tutsi – Hutu. Po wyborach 15 X 2023 nastąpią wybory samorządowe, więc Tutsi – Hutu chcą powrócić. Czy D. Tusk dojrzał? – Ze stanowiska antropologicznego młodziak dojrzewa, o ile nie ma sponsoringu. W przeciwnym wypadku nie dojrzewa. Wszystkie wybory od r. 1989, to wybory przeciwko czemuś, a sprzyja temu negowanie referendów. Tusk nie jest zainteresowany żadnymi referendami. Pseudo-demokracja. Przy każdych wyborach powinno być referendum. Tego nie chce kołowrotek Tutsi – Hutu. Nowoczesna. Lewica.

suwerenności, w sprawach niemieckich, a nie język miałki, lizusowski, zakłamany, który Polsce narzucono (przyjęli to poloniści, jak Miodek, Bralczyk) od 6 II 89: To czego J. Kaczyńskiemu brakuje, to tych zespołów, które w ukryciu posiadają wszystkie państwa UE, z wyjątkiem Polski. Językowe przebudzenie nastąpiło 8 XI 2008 na Zamku Piastowskim, w 90. rocznicę uzyskania niepodległości, odkąd uznał on w swoim przemówieniu, że jego otoczenie go oszukuje, a następnie media doniosły, że udał się na pustynię studiować zakazaną literaturę.

20) Prawicowa, antylewicowa, antywojtyłowska, antypopiełuszkowa praktyka kapitału, zarządzania przez kapitał itd., ignoruje prawdę, konstytucję – na rzecz zysku. To prawica, zarządzanie przez kapitał, a nie miłość pracowników. Prawica, a nie Chrystusowa miłość bliźniego, czyli rodzin. To prawica, a nie bł. J. Popiełuszko, zbudowała funkcjonowanie rynku, rynku narracji, rynku informacji, rynku medialnego, rynku dezinformacji, rynku naruszania wolności słowa, rynku naruszania sumienia – w imię zysku, w imię zasady maksymalizowania zysku, w imię zyskiwania majątków, tzw. „tu i teraz”.

21) Prawica, czyli firmy medyczne, firmy lekarskie, firmy, które zwalniały za brak testu, za opór wobec wstrzyknięcia toksyny mRNA, firmy ochroniarskie itd. Cały kapitalizm, łącznie z tzw. „Lewicą”, która wyznaje wartości ekskludujące i reizujące innych, a aborcja i wstrzykiwanie śmiertelnego i kaleczącego mRNA są fragmentem tego wykluczania. To prawica blokowała wszelkie na ten temat informacje, a w tym i taką, że w tzw. klinicznych badaniach grupa częstowana placebo miała niższą śmiertelność niż grupa ostrzykiwana mRNA.<sup>5</sup>

Te firmy, wielkie, mniejsze i najmniejsze<sup>6</sup>, wytworzyły rynek informacji kierowanej do młodzieży, rynek mediów społecznościowych głoszących kłamstwo. Ideologia z chaosu porządek (czyli prawica, a nie lewica) od lat cenzuruje treści informacji i kierowane na wytwarzanie rynku zbytu, zawężając prawo do wolności słowa, gdyż w kapitalizmie, w systemie z chaosu porządek, ważniejszy jest zysk, a nie popiełuszkowe wojtyłowskie dobro pracownicze, dobrostan rodzin, infrastruktury prorodzinne. Od r. 1989 pracownicy, czyli 99.99% narodu, padli ofiarą prawicowej rynkowej cenzury. Nie lewicowej, popiełuszkowej, wyszyńskowej, wojtyłowskiej, Solidarnościowej. Nie systemu JPII/JPS. Jak wskazywał Jan Paweł II, alternatywą dla ZSRR nie jest kapitalizm. – Podkreślała to Samoobrona, tę deklarację Jana Pawła II ocenzurowano – całkowicie usunięto z internetu po śmierci wicepremiera A. Leppera.<sup>7</sup> To nie jest tak, że jeśli nie kapitalizm to ZSRR.

22) To prawica, a nie robotnicy, lud, bezrobotni itd. wprowadza cenzurę. To prawica, kapitał, kapitalizm, wytwarza św. Rynek okaleczania dzieci hormonami i operacjami (firmy chirurgiczne, kliniki prywatne). To nie robotnicy ks. J. Popiełuszki wytworzyli po r. 1989 rynek otumaniania dzieci seksem i/lub narkotykami – to zrobiła prawica, kapitalizm, system z chaosu porządek. System z chaosu porządek – to nie jest lewica. To jest prawica.

23) Od 6 II 89 język polski jest systematycznie gwałcony. To prawica, błędnie nazywana lewicą, firmy, wytworzyły rynek porywania dzieci, wstrzykiwania bogatym hormonów pobieranych z mózgow dzieci; prawica stworzyła rynek porywania dzieci na uciechy bogaczy (prawicy), właścicieli firm. Lud dekady Solidarności nie wstrzykuje hormonów porwanych i zamęczanych dzieci. System społ.ekon. JPII/JPS nie reizuje człowieka, dzieci.

---

5 Piszemy o tym na portalu [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)

6 Aż po firmy ochroniarskie, które sprawdzały maseczki, testowanie, wstrzykiwanie mRNA. Aż po kilku-osobowe firmy tzw. weryfikatorów postów, które opłacały firmy farmaceutyczne.

7 Deklaracja Jana Pawła II jest obecnie tylko w archiwach Samoobrony. Po latach nie znają jej w seminariach duchownych. Jeden z autorów (MK) wkrótce po studiach z informatyki był kandydatem Samoobrony w wyborach samorządowych.

Wszystko zostało przeinaczone. W żadnym wypadku system społ.ekon. JP/II/JPS nie dążył do komunistycznego rozdawnictwa 500+ za nicnierobienie, z wyjątkiem inwalidów i chorych. 500+ miało pewne podstawy, ale tylko w latach 2016 i do połowy r. 2018, nie dłużej. Przyroda to potwierdziła – statystyki urodzeń. Od r. 2018 należało płacić tylko za pracę (nie dotyczy to inwalidów i chorych).

Kapitał jest nienasycony. Kosztowanie adrenochromu jest częścią praktyk członków elity, nie robotników kapelana Solidarności. Istnieją przesłanki, że chciała to ujawnić Diana. Dziecko jest torturowane, aby zwiększyć produkcję tego eliksiru. Praworządność? Powszechnie się uważa (np. Bogdan Goczyński), że większość sędziów, prokuratorów, członków finansjery, rodów królewskich, właścicieli milionów, wysp i pałaców, nabywają ten eliksir młodości.

23) Prawica, rządy kapitału (a nie rządy ludzi, ludu, pracowników!) potrzebuje wolności dla siebie! I tak było od wieków. Dla siebie. W szlacheckiej Polsce, Francji, we Włoszech itd. Szlachta ekskludowała chłopstwo i nie podołała konfrontacji politycznej (umysłowej) z Rosją. Tak było w całej Europie, że szlachta nie miała wolności dla chłopstwa.<sup>8</sup> Szlacheckie rody to przedstawiciele prawicy, a nie chłopstwa, przedstawiciele rozwiązłości. To nieprawda, że Gierek lansował rozwiązłość seksualną. Jest to teza, która ukrywa rzeczywistość, tak jak błędne rozumienie – w III RP – pojęcia lewicy ukrywa to, o co chodzi. Natomiast pojęcie prawicy, jako rządów kapitału, rynku, z chaosu porządek itd. jest już w 100% prawidłowe. To Kwaśniewski, Cimoszewicz, Borowski (Miller mniej) itd., a także SLD, cała tzw. Lewica jest stronnictwem prawicowym.

24) Ukrywa się, że szlachta to gwałciciele chłopskich córek i ładniejszych żon. Szlachta transmitowała choroby umysłowe, zwłaszcza syfilis (kiłę). Nie chłopstwo, tylko właściciele majątków, którzy nie mieli żadnych barier dla realizacji swych kosztownych bezceństw. Czy to nie Bona truła, aż ją otruli w Bari?

To prawica, a nie żadna lewica, strzelała do protestujących robotników w II RP. Chruszczow wyjaśniał, że celem ZSRR jest antykomunizm, antylewicowość, a nie komunizm, nie żadna lewicowość, że ZSRR realizuje podział ról, ochronę kapitalizmu. A nie jakiegoś socjalizmu. – Prawica (np. szlachta) potrzebuje wolności, to prawda, ale dla siebie, nie dla ludu, nie dla lewicy, a tymczasem media mówią, że to lewica ogranicza wolność. Taka podmiana słów uniemożliwia walkę o prawdę o życiu, biologii, o rodzinie, o sprawiedliwość.

25) Prawica, czyli kapitał, rynek, z chaosu porządek, merkantylizm itd. (a nie pracownicy Huty Warszawa, bezrobotni, fizycy, nauczyciele) cenzurowała informację. – Cenzurowano nawet informację z wojen, np. w Kongo, w Wietnamie, w Chile, na Falklandach, na Ukrainie, na Haiti, na Bliskim Wschodzie, w Iraku, w Afryce, nawet o II W. Św.

W okresie pandemii od lutego 2020, do 24 lutego 2022 (pandemii przerwanej przez najazd Putina na Ukrainę), firmy blokują strony tych mediów internetowych, które ujawniają prawdę. Gates. Soros.

26) To prawica, a nie pracownicy i robotnicy kapelana Solidarności zablokowała pracę Telewizji wRealu24. Wbrew mediom, prawica wcale nie działa zgodnie z prawem, ale działa zgodnie ze św. Interesem, czyli zgodnie ze swoim (a nie narodowym, ani społecznym) zyskiem. Różnica polega na całkowicie odmiennej kwantyfikacji. Prawica kwantyfikuje egzystencjalnie, przedkopernikańsko, podczas gdy Jan Paweł II kwantyfikował kopernikańsko – Ziemia jest jaka jest, bo każda inna

<sup>8</sup> Teza ukraińska, że to Polacy (szlachta) ekskludowała chłopstwo jest nonsensowna, absurdalna. W geografii rosyjskiej, w rosyjskiej geostrategii, Polska zajmuje inne miejsce niż – w rozumieniu Rosji, w mowie rosyjskiej Miedwiediewa – 1. republiki ZSRR i 2. niż naród – z całym szacunkiem – ukraiński. Rosja uważa (Miedwiediew), że nieprawdziwa jest teza L. Kaczyńskiego, że Polska jest osobnym organizmem i że Rosja traktuje Polskę tak jak republiki ZSRR. Wojna światowa może zniszczyć Polskę.

mogłaby być zamiast przedkopernikańskiego: Ziemia jest jaka jest, bo jest. To zasadnicza różnica! To od tej różnicy pochodzi nowożytna nauka, nowożytna humanistyka.<sup>9</sup> Wszystko co w mediach powiedziano w r. 2023 na temat kopernikanizmu jest błędne i to całkowicie – wskazuje to na uwiad umysłów w III RP. (Można zauważyć, że forma 3 RP wiąże się z pewnym lekceważeniem). Formuła przedkopernikańska kieruje ku poznawaniu przez pryzmat kwantyfikacji egzystencjalnej, podczas gdy druga kieruje ku logice nebularnej, ku ewaluacji i ewolucji. Kwantyfikacja egzystencjalna nakierowuje ku protestantyzmowi. Luter to wychwytał... Także Melanchton i Kalwin. Potem Prusy i dlatego Polaków nazywali anarchistami.

27) Firmy farmaceutyczne, kapitał, kapitalizm, rynek, z chaosu porządek itd. nie dążyły do żadnego pluralizmu informacyjnego w okresie pandemii (nazywanej plandemią przez lewicę, czyli przez lud – plandemią dlatego, aby wskazać na oszustwo *sorosyzmu*, *gatesizmu*), a tymczasem pseudo-lewica, która się podszywa pod lewicę, wskazuje, że pandemię (*plandemię* w terminologii lewicy) zorganizowała lewica. Widać tu absurdalną podmianę znaczenia terminów.

To prawica narzuca wadliwy kształt komunikacji, czyli polskiego rynku medialnego.

28) Prawica, kapitał, forsuje przekaz doprawdy w 100% wadliwy, a ten wywołuje polaryzację społeczeństwa na dwa plemiona. Tutsi i Hutu. PiS i PO.

Prawica, czyli rządy kapitału, kapitalizm, z chaosu porządek itd., forsuje przekaz nieobiektywny, nierzetelny, niezgodny z ustawodawstwem. To prawica, czyli walka klas, forsuje przekaz przeciwny informowaniu o wojnach, o polityce społecznej, polityce informacyjnej zdrowotnej, rolniczej<sup>10</sup> itd., ponieważ prawica kieruje się zasadą uzyskiwania zysku, a wojny, polityka społeczna, zdrowotna, produkcji żywności itd., to tylko narzędzia w rękach firm.

29) Zasadą prawicową, czyli zasadą uzyskiwania zysku nie kierują się robotnicy kapelana S, bł. J. Popiełuszki; system społ.ekon. JPPII/JPS nie jest prawicowy, dlatego Gierek zaczynał rozumieć, że komunizm, wspólnotowość może mieć sens katolicki. System społ.ekon. JPPII/JPS jest wytworem cywilizacji polskiej, nie rosyjskiej i nie niemieckiej. Rządy prawicowe, od 6 II 89, doprowadziły do nieodwracalnej do r. 2023 redukcji PKB, a nie do wzrostu PKB, prawdziwe zaś PKB w III RP, obliczone wedle posiadanego manka, nie przekracza PKB Polski z lat 50. Uczestniczy w tym podmiana znaczenia słów. Grozi to tym, że Polska znajdzie się w strefie zgniotu. Całkowicie nie na miejscu są „analizy” pewnego profesora Uniwersytetu Przyrodniczego, który „wykazuje” wzrost PKB i używa, wobec krytyki, takich argumentów, jak: „A Polska to nie Szwajcaria”, „Polska to nie Norwegia”, „W latach 50. Polska nie produkowała rowerów”, więc jest wzrost PKB.

Prawica generuje silne spolaryzowanie polskich mass mediów oraz ich ścisłe przywiązanie do konkretnych plemion, służalczo zwanych przez dziennikarzy opcjami politycznymi. Taki przekaz maskuje tezy tu przedstawiane.

W wyniku działania prawicy autonomia dziennikarzy jest ograniczana w III RP, na czym cierpi obiektywność przekazywanych „informacji”.

30) To prawica (kapitał, firmy farmaceutyczne) prawdę w okresie pandemii, przerwanej 24 II 2022 przez Putina, nazywała (miliony razy) „fake newsami”, a dezinformację na temat masek, respiratorów, testów, wstrzykiwania mRNA, leczenia – informowaniem ...<sup>11</sup> Tak działa prawica.

9 M. Zabierowski, „Wszecławiat i kopernikanizm”, P.Wr., 1997, 1998.

10 Niezwykle ważny obszar działalności z punktu widzenia zdrowia kobiety, życia, biologii. Niestety feministki dotąd tego nie widzą.

11 Pisano o tym od lutego 2020 na portalu [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)

To prawica, którą użytkownicy FB, X etc., nazywają błędnie (za dziennikarzami) lewicą, zablokowała prawdę podczas pandemii Covid-19, zablokowała wszelką dostępną informację na temat uszkodzania układu odporności przez wstrzykiwanie mRNA, a nawet na temat przeciwdziałania transmisji zakażeń Covid -19. Zablokowano elementarną wiedzę o maskach. Wiedzę z kinetyki, ze szkoły podstawowej. Ze maski wzmagają zakażenia, ponieważ generują bardziej agresywne cząsteczki.

To prawica, błędnie utożsamiana z lewicą, sprowadzała respiratory – za pośrednictwem handlarza broni, którego nie chciała ścigać (pieniądze!). – Po to tylko, aby zarobić na tym. Nigdy czegoś takiego by nie zaproponowała Solidarność, nauka Jana Pawła II, homilie JP II i ks. J. Popiełuszki, system społ.ekon. JP II/JPS. Czegoś takiego jak informacje niezgodne ze stanem wiedzy medycznej.

31) To prawica (rynek, z chaosu porządek, zysk), a nie lewica, czyli psychologowie, socjologowie, fizycy, historycy, nauczyciele, pielęgniarki, pracownicy etc., zwalniali pracowników za krytykowanie masek, testowania, wstrzykiwania mRNA, za podpisanie się pod krytykę polskich władz w sprawie wzmagania zakażeń przez noszenie masek, uśmiercania i kalectwa ludzi przy pomocy wstrzykiwania mRNA.

Zwalnianie pracowników za podpisanie się w obszarze krytyki programowego nieleczenia zakażeń, blokowania informacji o leczeniu np. iwermektyną i wzmagania zakażeń za pomocą masek czy wzmagania śmiertelności przez wstrzykiwanie mRNA itd. – narusza Konstytucję RP, która zapewnia każdemu obywatelowi wolność słowa, wyrażania swoich poglądów. Takie osoby były przed zwolnieniem przez kilka miesięcy szykanowane, wzywane „na dywanik”, wyśmiewane w protekcjonalny i niemły sposób.

Dziękujemy za dyskusję profesorowi Zbigniewowi Wesołowskiemu, kandydatowi na Prezydenta RP (2000).